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

  DPE
 exempté    

SELARL CAUET,  
MORIN-GOETGHELUCK  
et CHARPENTIER, Notaires
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

LEVROUX� 17 688 € 
16 500 € +  honoraires de négociation : 1 188 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 36004/142. LEVROUX (INDRE) 
''Le pilier Coché'' TERRAIN à bâtir 
d'une surface de 5998m².

  DPE
 exempté

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53
jennifer.lepie.36004@notaires.fr

ST AOUT� 18 000 € 
15 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 20 % charge acquéreur
Réf. 11813/1201. SAINT-AOUT 36 ter-
rain à bâtir 1093m²
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

 Cher
Retrouvez les annonces 

sur immonot

APPARTEMENTS
BOURGES� 107 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 7,80 % charge acquéreur

Réf. 04145. BOURGES- Juranville - 
Appartement de 100 m² au 5ème et 
dernier étage avec parking en s/sol 
+ cave, comprenant : entrée, salon 
séjour au sud sans vis vis et vue déga-
gée, cuisine, 4 chambres, s.d'eau, WC 
et balcon. Ascenseur. Men ext PVC de 
2017. Prévoir rafraîchissement et éle...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 42

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 109 180 € 
103 000 € +  honoraires de négociation : 6 180 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04148. Appartement au 3ème 
étage de 63.20 m² + garage s/sol et 
balcon plein sud, comprenant : entrée, 
séjour salon, cuisine, 2 chambres, 
S.bains et WC. Chauff individuel élec. 
Prévoir rafraîchissement et électricité.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 6

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 0523053. Qu. Jacobins. Appart. 
T3 ,   2ème ét.avec asc., comprenant 
: Entrée, cuisine aménagée et équipée 
(plaques/hotte, four.), séjour, toilettes, 
salle de bains, 2 chambres. Cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 424	 13

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 152 250 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0523051. Qu. Diderot. Appartement 
T3 situé au 1er et dernier ét. d'une résid. 
sans asc.:Entrée, salon / SaM avec ter-
rasse de 36 m², cuis., 2 ch., dressing, 
SdE avec WC, SdB. 3 parkings en sous-
sol sécurisé. Grande cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 296	 9

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MAISONS
ALLOUIS� 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142445M. Maison à vendre à Allouis 
dans le Cher (18) : découvrez à Allouis 
(18500) cette maison de 5 pièces d'envi-
ron 87 m². Elle compte quatre chambres. 
Le terrain de cette maison s'étend sur 
3 267 m². Maison entièrement réno-
vée avec micro-station comprenant au 
rez-de-chaussée une petite véranda 
donnant sur une cuisine (avec poêle à 
bois) aménagée et équipée ouvert sur le 
séjour, chambre, salle de douches/linge-
rie et un wc. A l'étage, un palier avec trois 
chambres dont deux très mansardées et 
un wc. Terrain clos avec un Garage en 
bois, un préau avec cellier et une longère 
d'environ 100 m² avec une pièce, un ate-
lier et un cellier On trouve l'École Primaire 
Nicolas Vanier. Niveau transports en 
commun, il y a trois gares (Mehun-sur-
Yèvre, Foëcy et Marmagne) à moins de 
10 minutes en voiture. L'autoroute A71 
est accessible à 10 km. N'hésitez pas à 
prendre contact avec notre office notarial 
pour une première visite de cette maison 
en vente. Coût annuel d'énergie de 1099 
à 1487€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 236	 7

SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

ANNOIX� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0523039. Maison d'hab. anc.(env. 
166 m² hab.) :    RdC : Véranda, SaM, 
cuis. amén. et équi., salon, couloir, 2 ch., 
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
2350€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 244	 7

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

COLOMBIERS� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/654. Maison à vendre 
à COLOMBIERS CHER 18, com-
prenant : - une cuisine, une chauf-
ferie, un salon / salle à manger, une 
chambre, un WC, une salle de bains. 
Dépendances Jardin Petit jardin avec 
poulailler non attenant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 335	 87

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

DUN SUR AURON� 64 320 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 994344DA. Maison avec au 
RDC : Entrée/véranda, cuisine amé-
nagée, 2 chambres, pièce borgne 
(séjour), wc, salle d'eau. Grenier, cave. 
Garage+atelier. L'ensemble sur terrain 
de 629 m². Coût annuel d'énergie de 
1520 à 2120€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 63

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

DUN SUR AURON� 166 594 € 
157 000 € +  honoraires de négociation : 9 594 € 

soit 6,11 % charge acquéreur

Réf. 982531DA. Maison avec au 
RDC : Séj, bur, SDE/WC, cuis, buan-
derie. Au 1er : Palier, SDE/WC, 3 ch. 
Chaufferie, garage. Studio. Le tout sur 
parcelle de 597 m². Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : www. georisques. gouv. 
fr Coût annuel d'énergie de 1370 à 
1910€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 260	 43

SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY  
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

FUSSY�
246 750 € 

235 000 € +  honoraires de négociation : 11 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1657. Maison à vendre à 
Fussy dans le Cher (18) : découvrez 
à Fussy (18110) cette maison de 7 
pièces de 166 m² et de 4 950 m² de ter-
rain. Il s'agit d'une maison des années 
70. Elle dispose de quatre chambres 
et d'une salle de bains. Grand sous-sol 
avec garage. La maison va demander 
des travaux.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 251	 75

SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

FUSSY�
458 000 € 

440 400 € +  honoraires de négociation : 17 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0523058. Maison de 1972, sous-
sol, (Env. 245 m² hab.) :  RdC : Entrée, 
salon / SaM avec chem., cuis. amén. 
et équi., 2 ch., SdB, 2 WC.  Etage : 4 
ch., dressing, SdE, SdB, WC. Soul-sol 
Complet.  Dépendances.  Piscine cou-
verte 12 x 4. Terrasse. Jardin clos et 
arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 5

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

GENOUILLY� 115 280 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 280 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142435G. En vente : décou-
vrez à Genouilly (18310) Maison 
de village berrichonne de 800 ans. 
Maison rénovés de 108 m² sur un 
terrain calme et arboré de 1080 
m². R. de C. : Grande entrée com-
muniquant avec la salle à manger. 
Cuisine semi-équipée ouverte sur 
le séjour/salon et sa cheminée. 
WC séparé. Salle de bains. 2 ter-
rasses. Étage : 3 belles chambres 
mansardées avec placard. WC 
séparé. Salle d'eau. Buanderie. 
Le gros oeuvre a été réalisé avec 
soin (factures disponibles lors de 
la visite) : isolation, double vitrage, 
toiture, charpente, électricité, dalle 
isolante en béton allégé à l'étage. 
Chauffage électrique. Tout-à-
l'égout. Les 2 garages et la dépen-
dance rdc sont accessibles de 
l'intérieur. Existence de 2 greniers 
à l'étage. Une école primaire est 
implantée dans le village, le col-
lège à 6 km et le bus scolaire est à 
50m. Niveau transports, on trouve 
à 15km Vierzon et des autoroutes 
A71, A85, A20. La gare Vierzon à 
moins de 20 minutes en voiture. 
L'autoroute A20 est accessible à 9 
km. Il y a 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 272	 8

SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

HENRICHEMONT� 141 750 € 
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